PHIẾU ĐỀ XUẤT SỬ DỤNG CHỮ KÝ SỐ
​

Kính gửi:  - Ban giám đốc;

  -  Trưởng phòng HCNS.

Tôi là: Hoàng Thị Lan

Vị trí công tác:  Trợ lý pháp chế                        Phòng/Ban: Ban Trợ lý

Nay, tôi làm đơn này đề nghị sử dụng Chữ ký số của Công ty để thực hiện việc ký số
các loại văn bản sau đây:

1. Bản vẽ PCCC  Khối nhà làm việc

Thuộc Dự án: Nhà làm việc, trung tâm kỹ thuật và nhà studio tỉnh Tuyên Quang

Chủ đầu tư: Đài phát thanh và truyền hình tỉnh Tuyên Quang

Trân trọng cảm ơn!

                                                                  Hà Nội, ngày 04 tháng 8 năm 2023

NGƯỜI ĐỀ XUẤT TP. HCNS BAN GIÁM ĐỐC